[* Katárasis, ἡ, Maledictio, Ipsa execratio. "LXX. Interpr." Wakef. MSS.]

A [* Καταράσιμος, ὁ, ἡ, Execrabilis. "Moschop. π. Σχεδ. 146." Boissonad. MSS. Suidæ καράσιμος, ὁ καταράσιμος.]

Katáratos, (ὁ, ἡ,) Diris devotus, Execratione dignus, κατάρας ἄξιος. Demosth. (322.) Οὐχὶ τὸν καταράτους τούτους ὥσπερ θηρία μοι προσβαλλόντων, οὐδαμῶς παρέδωκα ἐγὼ τὴν ἐν ὑμᾶς εὔνοιαν, Sceleratissimos homines, Bud. Comm. 453. vide 'Ἐπάρατος. [Gl. Katáratos' Execrabilis, Devotus, Derectarius, Sceleratus. "Ad Moer. 170." Schæf. MSS.]

Δημοκατάρατος, (ὁ, ἡ,) A populo diris devotus, Populo execrabilis et invisus. Citatur e Naz.

'Ἐπικατάρατος, ὁ, ἡ, Execrabilis: ut Jo. 7, (49.) 'Αλλ' ὁ ὄχλος οὗτος, ὁ μὴ γιγνώσκων τὸν νόμον, ἐπικατάρατοι εἰσιν. Vide 'Ἐπάρατος. [Gl. 'Ἐπικατάρατος' Maledictus. "Hesych." Wakef. MSS.]

[* "Θεοκατάρατος, (ὁ, ἡ,) Athan. 2, 309." Kall. MSS.]

[* "Λαοκατάρατος, (ὁ, ἡ,) Symm. Prov. 11, 26." Kall. MSS.]

[* Παγκατάρατος, ὁ, ἡ, Omnino execrandus. Aristoph. A. 588. "Brunck. Aristoph. 1, 14." Schæf. MSS.]

[* "Τρικατάρατος, (ὁ, ἡ,) Acta Jun. Bacchi 114. Combef." Boissonad. MSS.]

¶ 'Ἀρειά, ἡ, et ap. poëtas Ion. etiam 'Ἀρειὴ, Communitatio, Minæ, Verba minacia, et quibus etiam alicui imprecatur. Unde II. Y. (109.) λευγαλέα ἐπη et ἀρειὴ copulantur. At P. (431.) μειλιχίου sc. ἐπεστ ἀρειὴ opponit, Πολλὰ δὲ μειλιχίου προσήνδα, πολλὰ δὲ ἀρειὴ. Ubi Eust. 'Ἀρειὴν δὲ λέγει τὴν ἀράν, ἥτοι ἀπειλήν. Et addit, 'Αντικενται δὲ τῇ ἀρειῇ πάντως οἱ μειλιχίοι λόγοι. Idem ibid., sicut et aliquot alii II., fieri hanc vocem ab ἀράν per pleonasm. diphthongi ei scribit. Apud Hes. autem legimus ἀρειὴ exp. non solum ἀπειλὴ, sed etiam βλάβη. Idem vero et plur. ἀρειᾶs habet exp. ἀπειλάς. Sed in vulg. editt. legitur ἀρειᾶs cum accentu in penult., sicut et in ἀρειᾶs, quod exp. πώλους Περσικᾶs. ["Heyn. Hom. 7, 35. 8, 33. 178." Schæf. MSS.]

'Ἀρειάw, pro ἀρειλῶ, Minor, Etym.

"Ἀραρημένος, pro ἡριημένος, ab ἀριῶ dicitur Attica loco augmenti reduplicatione duarum initialium "præsentis literarum: ἀρῶ autem per systolen pro "ἀρειῶ, e nom. ἀρειὴ. Ita Etym., sed non exp." [Vide Sylb.]

"ἘΠΗΡΕΙΑ, ἡ, Damnum, quod per vim s. violentiā alicui infertur, Injuria, Contumelia. Suid. "exp. βλάβην ap. Thuc. 1, (26.) Τούς τε φεύγοντας "ἐκέλευν κατ' ἐπήρειαν δέχεσθαι αὐτούς: ubi tamen "κατ' ἐπήρειαν videtur signif. Per contumeliam. Sub jungit autem et alias ejusd. scriptoris locos: addit- "que de bello proprie dici, et esse πολεμικὴν καταδρομήν: utpote a nom. "Ἀρῆs derivatum. Unde "quidam Insultum bellicum interpr. Demosth. (229.) "Ἐχθροῦ μὲν ἐπήρειαν ἔχει, καὶ ὑβριν, καὶ λοιδορίαν, "καὶ προπηλακισμὸν ὄμον, καὶ πάντα τὰ τοιαῦτα. In "alio quodam ejus loco Bud. vertit Calumniam. Ut "autem existimem ἐπήρεια proprie dici de Damno, "quod infertur ab eo, qui est superior, ut in bello "fit, in causa est quod ἐπήρεια δαιμόνος in plerisque "legitur. Lucian. (1, 724.) Χαλεπὸν μὲν, ἄνθρωπον "οὐτα, δαιμονός τινος ἐπήρειαν διαφυγεῖν. Philostr. in "quadam Ep. Ταῦτα δὲ εἴα διὰ τὸ ἐκούσιον ἀνοίᾳ μᾶλλον "λον δὲ ἐπήρεια δαιμόνος γενόμενα." ["Xen. Mem. 3, 5, 17. Bergler. ad Alciph. 16. Ruhnk. ad Xen. Mem. 232. ad Herod. 442. ad Diod. S. 1, 491." Schæf. MSS. "Odium, Joseph. 729. Plur., Manetho 4, 331." Wakef. MSS.]

"ἘΠΗΡΕΑΣ, Damno afficio, Incommodo alicui, "Molestiam exhibeo, Negotium facesso, Vexo. A "Bud. redditur Incommodo, necnon Offendo, ap. "Lucian. A Demosth. autem sæpe accipi testatur "pro Molestus sum alicui. Apud quem tamen reddit "Obtrectare, in Mid. "Ἡ πράξειν ἔχονται φιλοτιμίαν "ἐπηρέασ, Aut ejus actiones a munificentia manantes obtrectans. Schol. Thuc. ἐπηρέασοι exp. βλάπτοι, in h. l. Καὶ παρήγειτε παραφυλάσσειν μὴ ἄρα "πού τις ἀπὸ τῆς ἀλλῆς στρατιᾶς ἐνῶν ἐπηρέασοι αὐτοῖς. Redditur etiam Injuria afficio, Injuriam infereo. Atque adeo inventitur alicubi junctum cum "ὑβρίσ, et quidem ap. Demosth. quoque. Ab eod. "cum προπηλακίσω quoque copulatur. Apud Plut.

“autem legimus, Δι’ οὐδειν καὶ περιφρόνησιν ἐπηρεά-
“ζων. Apud Eund. Fabio, Αὐτὸν ἐπηρεάσειν ἔαντφ,
“καὶ καταγριβήσεσθαι περὶ τὸν πόλεμον, Ipsum sibimet
“detrimento fore. || Ἐπηρεάσομαι, Damno afficior,
“Calumnias et negotia facessita patior, ut Bud. vertit
“in Demosth. in Mid. Ἐπηρεάσομένω μοι καὶ οὐδεῖσο-
“μένω. Et in isto, Μηδὲ πάντες ἐπηρεάσεσθε χορη-
“γοῦντες.” [Herod. 6, 9. Tāde σφι λέγετε ἐπηρεάσον-
“τες. Antipho 713. Wyttenb. ad Plut. 6, 860. “Ind.
Xen. Mem. Ruhnk. ad 232. ad Lucian. 1, 264. ad
Herod. 442. T. H. ad Aristoph. II. p. 297. Argum.
Aristoph. N. Diod. S. 2, 608. ad Lucian. 3, 266.”
Schæf. MSS.]

“Ἐπηρεασμὸς, ὁ, Vexatio, Molestiæ exhibitiō; aut
“etiam Obtrectatio: ut ἐπηρεάσω poni nonnunquam
“pro Obtrecto, dictum est. Ab eod. illo v. Ἐπη-
“ρεάσομαι sunt alia duo VERBALIA comp. Ἀνεπη-
“ρέαστος et Εὐεπηρέαστος, Damnis s. Injuriis obnoxius,
“Cui facile noceri potest. Gal. Meth. 2. Εὐεπηρέ-
“αστος ὑπὸ τῶν ἔξωθεν αἰτῶν, Causarum externarum
“injuriis obnoxius, Expositus injuriis, quæ e causis
“externis proveniunt. Chrys. σῶμα εὐεπηρέαστον
“appellavit Corpus humanum, utpote tot injuriis
“morbisque obnoxium. Illud autem Ἀνεπηρέαστος
“exp. infra.” [“Diod. S. 2, 446.” Schæf. MSS.]

“Ἐπηρεαστικός, ὁ, ὅν, Qui ad exhibendam mo-
“lestiam s. ad facessendum negotium propensus est,
“Qui lubenter negotium facessit, Vexator. Reddi-
“tur etiam Injuriosus: item Calumniosus. Itidēm-
“que ADVERB. Ἐπηρεαστικῶς, Injurious, Calumniose.
“Sed Calumniosus et Calumniose, parum Latina sunt
“fortasse: ac pro illo malum Calumnior; pro hoc
“autem, Per calumniam.” [Gal. 1, 353, 41. Ἐπη-
“ρεαστικός, Stob. E. P. 12.” Wakef. MSS.]

“Ἀνεπηρέαστος, ὁ, ὅν, Nullis affectus injuriis s.
“contumelias, vel etiam Nullis injuriis et contumelias
“obnoxius.” [Euseb. V. C. 546=373. Πάντων λει-
“τουργημάτων ἀνεπηρέαστον διατελεῖν. Joseph. A. J. 15,
11, 1. “Diod. S. 2, 643.” Schæf. MSS. “Nicet. Schol.
in Greg. Naz. 65. Matth.” Boissonad. MSS. * “Ἀν-
“επηρέαστος, Joseph. A. J. 16, 2. fin.” Wakef. MSS.]

[“Εὐεπηρέαστος, ὁ, ὅν, Cui facile noceri potest,
Qui facile lædi aut damnum accipere potest. Απὸ
τῶν μικροτάτων, ἀπὸ τῶν εὐεπηρεαστάτων ἀρχόμενος,
ἀπὸ χύτρας, ἀπὸ ποτηρίου, 4, 1, 111.” Ind. in Epict.]

[* “Ἐνεπηρέάσω, Insulto, Vexo, Calumnior. *Προσ-
“επηρέάσω, Addo contumeliam, injuriam, damnum,
Dio Cass. 682.]

“ΑΡΑΚΟΣ, ὁ, in Leguminum censu ponitur a
“Gal. de Alim. Fac. 1, 17. Ibi enim, cum ὅσπρια no-
“minari dixisset ἐκεῖνα τῶν Δημητρίων σπέρματων, ἐξ
“ῶν ἄρτος οὐ γίνεται, has eorum species enumerat,
“κυάμους, πισοὺς, ἐρεβίνθους, φακοὺς, θέρμους, ὄρυζαν,
“ὄρόβους, λαθύρους, ἄράκους, ὥχρους, *φαστόλους, τῆλιν,
“φακῆν. Cap. autem 27. quod Περὶ Ἀράκων inscripsit,
“docet σπέρμα hoc esse παραπλήσιον τῷ τῶν λαθύρων:
“imo esse qui putent ipsum non esse diversum et
“aliud ab illo, cum usum et vim habeat eand., quam
“οἱ λάθυροι, nisi quod durius sit et coctu difficultius,
“ideoque et in ventriculo concoquatur ægrius. Ibid.
“annotat, ap. Aristoph. in Holcadibus et alibi per κ
“efferrī: sua autem ætate ἄραχον per χ vocatum
“fuisse ἄγριον τι καὶ στρογγύλον καὶ σκληρόν, ὄρόβου
“μικρότερον, ἐν τοῖς Δημητρίοις καρποῖς εὑρισκόμενον:
“buncque ἄραχον ρίπτεσθαι ἐκλεγόμενον, ὡσπερ καὶ
“τὸν πελεκίνον. Theophr. quōque H. P. 8, 8. ἄρα-
“κον dici scribit τὸ ἐν τοῖς φακοῖς γινόμενον τραχὺ καὶ
“σκληρόν. Vide et Ἀράχιδνα. || Ἀράκος Tyrrhenorum
“dialecto dicitur ὁ ἵεραξ, Accipiter, teste Hes. Ab
“Ἀράκος porro sunt DEMIN. Ἀράκιον, (τὸ), ET Ἀ-
“ρακίσκος, ὁ, NECNON Ἀράκις, (ἥ). Quæ omnia
“ap. Gal. leguntur. Is euim in Hippocr. suo Lex.
“ἄρακίδας vocari scribit πυρίνους ἄρακίσκους: intelli-
“gens, arbitror, semina aliqua quæ ἄράκων specie
“tritico innascuntur, ut vicia et similia. Et l. 7.
“τῶν κ. Τόπ. dicit, Δίδου ἡλίκον ἄρακιον εἰς κοίτην,
“Araci magnitudine da cubitum ituris: pro quo ap.
“P. Ἑgin. legimus, Δίδου ἄρακι ἵσον εἰς κοίτην: quod
“ἄρακι, si mendo caret, est a NOM. ἄραξ, signif. i. q.
“ἄρακος.” “Ἀράκιδας, Gal. (l. c.) esse dicit πυρίνους

A “ἄρακίσκος, s., ut quidam Codd. habent, εἶδος ὅσπρι-
“ον, Speciem leguminis. Ἀράκος certe, e quo ἄρα-
“κίς hoc demin. forma factum est, Legumen est.”
[“Ἀράκος, i. q. ἵεραξ, Koen. ad Greg. 279. Aristoph.
Fr. 260. ἄραξ, Koen. l. c. *’Αράκυνθος, Heyn. ad
Virg. Bucol. 41.” Schæf. MSS. “Ἄραξ, i. q. ἄρακος,
Clem. Alex. 338.” Wakef. MSS.]

“Ἄραχίδνα, ἡ, Planta quædam e genere τῶν ἄρα-
“κάρπων, sub terra spargens duo radicum genera:
“unum, crassum et in profundum descendens: alte-
“rum vero, tenuer et per summa multipliciter sese
“diffundens, in quo fructus nascitur: foliis autem
“careat nec quidquam supra terram emittit; ut The-
“ophr. docet, H. P. 1, 1. 11. Unde Plin. 21, 15.
“Ἀρακίδνα quidem, inquit, et Aracos, cum habeant
“radices ramosas et multiplices, nec folium nec her-
“bam aut quidquam aliud supra terram habent. Ubi
“miretur aliquis cur Aracos dixerit, cum Theophr.
“non τοῦ ἄράκου, sed τοῦ ἄρακοειδοῦ mentionem
“faciat; dicit enim 1, 11. Τῆς ἄραχίδνης καὶ τοῦ
“ὅμοιον τῷ ἄράκῳ, Arachidnæ et ejus quod araco
“simile est. Atque adeo aracus legumen est non
“sub terra nascens, sed supra terram, folia etiam su-
“pra terram emittens contra quam ἡ ἄραχίδνη. ‘Α-
“ραχίδνα tamen hæc ab ἄρακος denominata videtur
“ob similitudinem aliquam, seminis fortasse: ideo-
“que per κ, quam per χ scribere malim, ut ap. Plin.
“quoque l. c. habetur non Arachidna, sed Aracidna.”
[Ut ἔχει ἔχιδνα, sic ἄρακος, ἄραχος ἄραχίδνα.]

“Ἄράκη s. Ἀράκη, Hesychio φιάλη, Phiala.”

[* Ἀράκις, Athen. 12, 24. Ἀεολice pro φιάλῃ.]

“Ἀράκτων, Atramenti sutorii species quædam. Di-
“osc. enim 5, 114. tradit, Τὸ κατὰ σταλαγμὸν διηθε-
“μένων ὑγρῶν εἰς τίνας ὑπονόμους συνιστάμενον χάλ-
“κανθογ, ideoque nominatum σταλακτικὸν, a Petesio
“vocari πτυάριον, ab aliis πηκτὸν, ἐφθὸν, ἄρακτον,
“* λογχωτόν.” [A Schneider. Lex. non agnoscitur.]

“ἈΠΑΠΙΖΕΙΝ, Athenienses ἐπὶ κυνῶν dicunt, ἀπὸ
“τῆς ἀρ φωνῆς, inquit Ammon. v. Φωνεῖν, subjungens,
“παρ’ ἡμῖν δ’ ὑλακτεῖν λέγεται, innuensque idem hæc
“valere. Qua in re ei non assentior; dicoque ἄρα-
“ρίζειν s. ἄραχειν, ut J. Poll. habet, proprie canes
“dici, cum irritati τὸ ἀρ φωνοῦν, at vero ὑλακτεῖν,
“cum latrant, illudque fieri ore clauso et lingua vi-
“brata, hoc autem, aperto ore et plenam palato vo-
“cem effundente.” [“Animon. 145. Valck. Animadv.
232.” Schæf. MSS.]

“Ἀράχειν, ετ Ῥύζειν, canum propria vox, diversa
“autem a latratu et clangore.” [J. Poll. 5, 86. Philo
J. 1, 694. ἄρραχω, Dionys. H. Epitome 16, 5. Ἀ-
lian. H. A. 5, 51. ἄρραχω, Zeun. ad Xen. K. II.
64. Segaa. in Daniel. 43. Valck. ad Ammon. 232.
*Καταρράχω, Heyn. Hom. 6, 170.” Schæf. MSS.]

“ἈΡΑΨΥ, αβος, ὁ, ὅν, Arabs, et plur. Ἀραψες, Ara-
“bes, Populi nomen, quorum ἡ χώρα DICITUR Ἀρα-
“ψία, possessiva forma pro Ἀραψίᾳ χώρᾳ s. Ἀραψίᾳ
“γῆ. Est enim Ἀραψίᾳ fem. generis nomen e MASCU-
“LINO Ἀράψιος, quod possessivum est et signif. τὸ
“τῶν Ἀράψων s. τὸν παρὰ Ἀραψι, ut, cum Athen.
“(145.) dicit στρουθοὶ οἱ Ἀράψιοι pro Struthiones, qui
“ap. Arabas proveniunt, s. Struthiones Arabici; nam
“ΕΤ Ἀραψιος dicitur alia forma possessiva: unde ap.
“Steph. B. Ἀραψικὴ θάλασσα. Itidemque ap. Plin.
“non solum Arabicum mare, sed etiam Arabicæ
“alites, Arabicæ arboreas lanigeræ, Arabicæ resina,
“Arabicæ gemmæ, Arabicum linum. At Ἀράψιος
“αὐλητῆς, proverbialiter dictum ἐπὶ τῶν ἄπαντων
“διαλεγομένων, ab Arabio et barbaro mancipiorum
“genere, quod tibiis inflatis Δραχμῇσι μὲν ηὔλει, τε-
“ράρων δ’ ἐπανέργο, teste Steph. B. Hes. et Suida: qui
“et ipse dicit Græcos olim usos ad tibiariū cantum
“mancipiis Arabicis et barbaris, quæ, cum semel in-
“cepissent inflare tibiās, nonnisi jussa vel coacta de-
“sisterent. Eodemque sensu Cantharum dixisse, κτ-
“θαρῳδὸν ἐξηγείρατε Ἀράψιον: et Menandrum, Ἀρά-
“ψιον ἀρ ἐγὼ κεκίηκα αὐλόν. Sed et ἄγγελον Ἀρά-
“ψιον dici ἐπὶ τοῦ ἀκαταπαύστου, innuunt iidem, qui
“nimirum a loquendo desistere nequeat. Apud Suid.
“rursum οἱ Ἀράψιοι pro οἱ Ἀραψες, Arabii, s. Ara-

“bes, Gens Arabica: *oi δὲ Ἀράβιοι ἀρετὴ πολλῇ* πολλῇ *τῶν ἄλλων διαφέρουσι.* Poëtae metri causa geminata *ρ* DICUNT Ἀρραβία, ET Ἀρράβιος, ET Ἀρράβιος: ut Dionys. P. Ἀρραβίου κόλπου μύχατον ρόου, “*ὅστε μεσηγὸν Εἰλεῖται Συρίης τε καὶ Ἀρραβίης ἐρατεῖς.* Et rursum, Ἀρραβίου κόλπου καὶ Αἰγύπτου μεσηγὸν: quanquam et simpl. *ρ* eadem reperiantur scripta in quibusdam Codd. tam MSS. quam impressis. Rursum ab Arabibus derivata et alia duo possessiva fem. tantum generis, NIMIRUM Ἀραβίς ET Ἀραβίσσα, valentia i. q. Ἀραβίκη s. Ἀραβία: quæ enim Ἀραβίκη πνοή dicitur, eadem et Ἀραβίς, nimirum ἡ τυφωνικὴ καὶ ἡ μετὰ κονιορτοῦ, quoniam Typhonius ventus est, qui ab Arabia spirat et pulvereus. Inde et VERB. Ἀραβίζω, Arabes imitor, lingua nimirum aut moribus: vel Arabibus faveo, Ab Arabum partibus sto: τὰ τῶν Ἀράβων φρονῶ, Suidæ.” [*’Αραβίστι, Eust. in Dionys. P. 954. Ἀρράβιος, 939. Diod. S. 2. p. 95. Strabo 195. 1125. 1155. “’Αραψ, Wyttēn. ad Plut. 1. 527. De scriptura, ad Diod. S. 1. 159. ”Αραβες et Βάρβαροι conf., Wessel. Diod. S. 1. 63. 138. 215. 2. 5. *’Αραβάρχης, Wessel. de Jud. Arch. 63. Ἀραβία, Schweigh. Emend. in Suid. 14. Charito 592. Ἀρράβιος, Wakef. Ion. 1194. ad Lucian. 1. 793.” Schæf. MSS. “’Αραβίστι, Phot. Bibl. 374.” Wakef. MSS.]